Совет Вимовском сельского поселения

 Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Я
        20 февраля 2020 года                                                                                  № 4
        п.Вимовец                                                                                 Протокол № 12
Об утверждении границ территории для осуществления Территориального Общественного Самоуправления (ТОС) Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района
В соответствии со статьей 85 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Вимовском сельского поселения Усть-Лабинского района, Совет Вимовском сельского поселения Усть-Лабинского района решил:

1.Утвердить границы территории Вимовского сельского поселении Усть-Лабинского района, на которой осуществляется Территориальное Общественное Самоуправление (ТОС) – п. Вимовец, п. Южный.
2.Общему отделу администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района (Зозуля) обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет.

4.Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Вимовском сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                                    И.В.Жилякова
[image: image1.png]